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Seniorrådgiver, Seksjon for sikkerhet og beredskap,
Serviceavdelingen (494/12)
Norsk utenrikstjeneste består av Utenriksdepartementet og 103 utenriksstasjoner, totalt 2.400 ansatte. Hovedoppgavene er å ivareta og fremme
norske interesser i forholdet til utlandet, inkludert interesser Norge har felles med andre land, samt å gi bistand til norske borgere i utlandet.
Utenriksdepartementet ledes av utenriksministeren og utviklingsministeren.

Staten er opptatt av mangfold, bl.a. med hensyn til kjønn, alder, funksjonsevne, nasjonal eller etnisk bakgrunn, og vil derfor oppfordre alle
kvalifiserte kandidater til å søke. Tilsetting i stillingen er avhengig av gyldig sikkerhetsklarering. I samsvar med offentlighetslovens § 25 gjøres
det oppmerksom på at opplysninger om søkerne kan bli gjort offentlige selv om søkerne har bedt om å bli unntatt fra å bli ført opp på
søkerlisten.

Om stillingen og tjenestestedet:

Sikkerhet og beredskap er et fagfelt i utvikling, som tillegges stadig større vekt i departementet. Seksjon for sikkerhet og beredskap ble
opprettet 1. januar 2009.
 
Seksjonen har 15 medarbeidere som skal utøve et helhetlig, systematisk og profesjonelt arbeid med sikkerhet og beredskap. Fagområdets
kompleksitet er økende samtidig som ambisjonsnivået er høynet. Det er en hovedoppgave å bidra til utvikling av sikkerhetskulturen i hele
tjenesten. Arbeidet innebærer utstrakt kontakt både innad i departementet, mot utenriksstasjonene og mot eksterne samarbeidspartnere.

 

Arbeidsoppgaver:

Sentral rolle i arbeidet med å videreutvikle departementets krisehåndteringsorganisasjon, herunder videreutvikling av planer og
instrukser og oppfølging av krisestaben
Kompetanseutvikling, råd og veiledning i risikovurdering, forebyggende tiltak, beredskap og krisehåndtering
Planlegge og gjennomføre oppgaver knyttet til opplæring i og videreutvikling av det IT-baserte krisehåndteringsverktøyet MFA CIM
Bistå i planlegging og gjennomføring av øvelser i departementet og ved utenriksstasjonene
Oppfølging av beredskapsplaner og minstestandarder for sikkerhetsutstyr ved utenriksstasjonene
Oppfølging av avtaler/kontrakter
Kontakt med det nasjonale sikkerhets- og beredskapsmiljøet, UDs avdelinger, utestasjonene og andre nasjonale og internasjonale
samarbeidspartnere
Noe reisevirksomhet må påregnes
Det gjøres oppmerksom på at linjeleder kan endre arbeidsoppgaver ved behov
Stillingen inngår i bakvaktordning

 

Kvalifikasjoner:

Søker bør ha høyere utdanning fra høyskole og/eller universitet
Lang relevant erfaring kan kompensere for manglende formell kompetanse
Søker bør ha prosjektledererfaring herunder budsjettoppfølging og styring
Generelt god kunnskap om bruk av IKT-verktøy er nødvendig
Søker må ha god fremstillingsevne på norsk og engelsk, både muntlig og skriftlig

Det er ønskelig at søker har erfaring fra/kjennskap til ett eller flere av følgende arbeidsområder:

Utarbeidelse av beredskapsplaner
Risikoanalysearbeid
Sikkerhetsstyringssystemer og endringsprosesser
Planlegging og gjennomføring av øvelser
Utenriksdepartementets virksomhetsplanleggingsprosess
Erfaring med og interesse for krisehåndtering og sikkerhetsarbeid vil bli tillagt vekt
Internasjonal erfaring er en fordel

 

Personlige egenskaper:
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Kontaktskapende evner og gode kommunikative ferdigheter
Gode samarbeidsevner og evne til å tilrettelegge for samarbeidsprosesser på tvers
Evne til å arbeide både selvstendig og i team
Evne til å organisere og planlegge samt prioritere arbeidsoppgaver
Evne til å jobbe med komplekse arbeidsoppgaver og gjennomføringsevne
Administrativ ryddighet og evne til å holde god helhetsoversikt
Initiativrik
Nøyaktig og kvalitetsbevisst
Evne til å skape tillit
Personlig integritet
Stor arbeidskapasitet
Fleksibel og positiv innstilling
Godt humør og evne til å fungere godt under press

 

Andre forhold:

Søker må kunne bli sikkerhetsklarert før tiltredelse  

 

Vilkår/betingelser:

Gode muligheter for personlig videreutvikling
Muligheten til å være med å videreutvikle et viktig og spennende fagområde
Et positivt og bredt sammensatt, engasjert fagmiljø
En hyggelig tone og et godt arbeidsmiljø
Avlønning som seniorrådgiver (stillingskode 1448), ltr. 59-75 avhengig av kompetanse

 

Kontakt informasjon:

Avdelingsdirektør Therese Løken Gheziel, tlf. 23 95 07 41

Underdirektør Olaf-Dag Baraldsnes, tlf. 23 95 07 40

Seniorrådgiver Siren Namtvedt (om rekrutteringsprosessen), tlf. 23 95 02 06

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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